
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Settimo Vittone.  Responsabile Procedimento: Elena  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
 Copia Albo 

 

COMUNE DI SETTIMO VITTONE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: LAVORI PUBBLICI 

 

N. 101 
  

 

Responsabile del Servizio : MANGARETTO Geom. Elena 
 

OGGETTO : 
Fornitura tende per sala riunioni immobile comunale sito in Strada Statale n. 111 - 

Approvazione preventivo ditta Tenda System Snc di Montalto Dora (TO). CIG  

ZF1265B78A           
 

 

 

 

L'anno duemiladiciotto addì diciotto del mese di dicembre nel Palazzo Comunale. 
 

 

Il Responsabile del Servizio LAVORI PUBBLICI adotta la seguente determinazione : 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Settimo Vittone.  Responsabile Procedimento: Elena  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Det. LAVORI PUBBLICI n. 101/2018 

OGGETTO : Fornitura tende per sala riunioni immobile comunale sito in Strada Statale n. 111 - 

Approvazione preventivo ditta Tenda System Snc di Montalto Dora (TO). CIG  

ZF1265B78A           

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

 

 Premesso che sono in corso di ultimazione i lavori di “riqualificazione sala riunioni immobile comunale 

sito in Strada Statale n. 111 e area esterna” come da progetto redatto  dall’ Arch. Rao Marco  con 

Studio tecnico in Settimo Vittone (TO) ed approvato con Deliberazione di Giunta Comunale  n°65 del 

18/12/2017 la cui esecuzione è stata affidata alla ditta ditta Edil Alpi Sas di Laurenzio Claudio di Settimo 

Vittone (TO) con determina n° 19 del 12.03.2018   

 Considerato che si intende dotare la sala di nuove tende ombreggianti; 

 Vista il preventivo della ditta Tenda System Snc di Montalto Dota (TO), in data 14.12.2018, ns. prot. 

4265 del 14.12.2018, relativo alla fornitura di tende Mottura con struttura in alluminio verniciato e 

tessuto Screen P4/3 - n. 12 tende a rulli con movimento a molla per finestre e n. 2 con movimento a 

catenella per porte di sicurezza,  per un importo di € 2.300,00 oltre Iva 22%; 

 Ritenuto di dover approvare tale preventivo in quanto congruo e conveniente, inoltre la ditta è 

specializzata in tali forniture; 

 Considerato che ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della L. n. 136/10 come modificata dal D.L. n. 

187/10 in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari il codice CIG assegnato dall’Avcp  è 

ZF1265B78A; 

 Dato atto che con deliberazione consiliare n. 55 del 10.12.2014 si è approvato lo statuto e il relativo 

atto costitutivo dell’”Unione Montana Mombarone” tra i Comuni di Settimo Vittone, Andrate, 

Nomaglio e Carema; 

 Vista la  deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana Mombarone n. 3 del 09.02.2015 con cui è 

stata  costituita la Centrale Unica di Committenza ed è stato approvato il relativo regolamento;  

 Visto il D. Lgs. 50/2016 ed in particolare l’art. 36 comma 2 lettera a); 

 Vista la sentenza del TAR Molise n. 533 del 14.09.2018; 

 Visto il nuovo "Regolamento comunale per il procedimento di acquisizione semplificata di  beni, servizi 

e lavori” approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 25.07.2016; 

 Visto il bilancio 2018-2020 approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 23.01.2018 e 

successive variazioni; 

  Vista la determinazione del Sindaco n° 4 del 27.05.2014 con la quale è stata attribuita al sottoscritto la 

competenza di adottare il presente provvedimento; 

 
D E T E R M I N A 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Settimo Vittone.  Responsabile Procedimento: Elena  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

1)  Di approvare preventivo della ditta Tenda System Snc di Montalto Dota (TO), in data 14.12.2018, ns. 

prot. 4265 del 14.12.2018, relativo alla fornitura di tende Mottura con struttura in alluminio verniciato e 

tessuto Screen P4/3 - n. 12 tende a rulli con movimento a molla per finestre e n. 2 con movimento a 

catenella per porte di sicurezza, da installarsi presso la sala riunioni dell’immobile comunale di Strada 

Statale n. 111,  per un importo di € 2.300,00 oltre Iva 22%; 

2) Di impegnare la spesa di € 2.806,00, compresa IVA 22%, alla missione contraddistinta dal codice 01.11.2 
(cap. 3002/99) del bilancio dell’esercizio in corso che presenta la necessaria disponibilità. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Settimo Vittone.  Responsabile Procedimento: Elena  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Parere Favorevole di regolarità tecnica. 
 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi art. 49 e art. 147 bis, 

comma 1 del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. 

Letto, confermato e sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

F.to MANGARETTO Geom. Elena 

 

 

Parere Favorevole di regolarità contabile. 
 

 VISTO: Per la registrazione dell’impegno e per l’attestazione della copertura finanziaria relativa 

all’impegno assunto con il presente provvedimento ai sensi dell’art. 49 e art. 147 bis, comma 1 

del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. 

 

CIG Anno Imp Codice Voce Cap. Art. Importo € 

ZF1265B78A 2018 380 01112 6430 3002 99 2.806,00 
 

 

 Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa 

 

Lì, _______________ 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to NORO ARCH. SABRINA 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 21/12/2018. 

 

Lì, 21/12/2018 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Lì, 21/12/2018 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 


